
 

平成２９年２月２１日 

 

  米沢地区 4 種登録チーム代表者 様 

 

米沢地区サッカー協会 

４種技術委員長 後藤 信幸 

 

 

２０１７米沢地区トレセンＵ１２選考会の開催について 

 

日頃より、米沢地区トレセン活動に格別の御高配を賜り、感謝申し上げます。 

例年４月より実施している標記選考会について、地区対抗戦、県トレ選考が４月下旬に

開催されるのを鑑み、練習時間の確保の観点から異例ではありますが３月より実施するこ

ととしました。各チーム大会参加、行事予定が既に計画されている時期と思われますが、

各選手の更なる向上心に応えるべく活動の場を提供したいと思いますので、トレセン活動

の趣旨をご理解いただき、ご参加、ご協力いただけますようお願いいたします。 

 

記 

日  時   

一次選考会 平成２９年３月 ５日（日）１８：００～２０：００  

 二次選考会 平成２９年３月１９日（日）１６：００～１８：００  

 三次選考会 平成２９年３月２６日（日）１４：００～１６：００  

 四次、最終選考会        人工芝ＳＦが確保でき次第連絡いたします。 

 

場  所  一次～三次選考会：米沢市営多目的屋内運動場 

 

集  合  開始１５分前より参加受付を実施いたします。 

 

持 ち 物  サッカー用具一式 ※スパイク禁止となりますので、トレーニングシュ

ーズ又はランニングシューズの動きやすい靴で参加下さい。 

 

そ の 他  平成２９年２月２８日【必着】まで選手及びスタッフ参加報告書を提出。 

         宛先 興譲小ＳＳＳ 菊地 

         参加報告書に注意事項。提出先等を記載しておりますので必ず確認し

てください。 

 

 

問い合わせ  

Ｕ－１２ 鈴木 康浩：０９０－３３６７－２２２８ 


